
                                                                                
  

U C H W A Ł A   NR VIII /42 /2007
RADY  GMINY  W  GRZEGORZEWIE

z  dnia 12  czerwca 2007r.

       w sprawie     wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2007 rok

                               
                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 82, art. 165, 
art.173, art. 175, art. 176, art. 182, art. 184, art.188 ust.1i 2, art.195 ust.2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Nr 169 
poz.1420; zm.2006 r. Dz. U. Nr 45 poz.319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 187 
poz.1381, Nr 249 poz.1832 ) RADA GMINY W GRZEGORZEWIE  
uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr V/25/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 15 lutego 
2007 r.; zmienionej uchwałą Rady Gminy w Grzegorzewie  Nr VI/34/2007 z dnia 20 marca 
2007 r.;
uchwałą Nr VII/39/2007 z  dnia 26 kwietnia 2007 r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy 
Grzegorzew  
Nr 12/2007 z dnia 21 maja 2007 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 
r. wprowadza  się  następujące  zmiany:

   1.  W § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy  kwotę „10.648.897 zł.” zastępuje się 
       kwotą „10.670.168 zł.”
       w tym:

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej oraz innych  zadań zleconych  gminie ustawami  pozostają 
bez zmian i stanowią kwotę  2.084.819 zł..

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
      pozostają bez zmian i stanowią kwotę 247.112 zł.

    
   2. W załączniku  Nr 1   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się 
      dochody budżetu o  kwotę 21.271zł., tj.:

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
  zwiększeni
a

[ zł. ]

       Plan
po zmianach 

[ zł. ]

w tym  zadania
    zlecone  i  
powierzone
     po zmianach

[ zł. ]

w tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Dz. 750 Rozdz. 75023 –urzędy gmin
    § 2440 – dotacje otrzymane z funduszy celowych 
    na realizację zadań bieżących  jednostek sektora 
    finansów publicznych

21.271 21.271

RAZEM 21.271



3.  W § 2 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy  pozostają bez zmian  i stanowią 
      kwotę 13.420.603 zł.
       w tym:

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej oraz innych  zadań zleconych  gminie ustawami  pozostają 
bez zmian i stanowią kwotę  2.084.819 zł..

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
       pozostają bez zmian i stanowią kwotę 247.112 zł.

        
4. W załączniku  Nr 2  do uchwały budżetowej  dokonuje się przeniesień między działami, 
rozdziałami i  paragrafami  wprowadzając  następujące zmiany:   

Zmniejszenia 

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
  zmniejszeni
a

[ zł. ]

      Plan
po zmianach 

[ zł. ]

W tym 
 zadania
zlecone  i  

powierzone
     po zmianach

[ zł. ]

W tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Dz. 600 Rozdz.60016 drogi publiczne gminne
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140.000 2.044.532
Dz.900 Rozdz.90002 – gospodarka odpadami 
§ 6650 – wpłaty gmin i powiatów  na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów  na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

15.000 6.000

RAZEM 155.000

Zwiększenia
Dział

Rozdział
§

     Ogółem
  zwiększenia

[ zł. ]

      Plan
po zmianach 

[ zł. ]

W tym 
 zadania
zlecone  i  

powierzone
     po zmianach

[ zł. ]

W tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Dz.750 Rozdz. 75095 – pozostała działalność
    § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 7.000 12.000
Dz.801 Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe 
§ 4270 – zakup usług remontowych 140.000 310.500
Dz.801 Rozdz. 80104 – przedszkola
   § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.000 58.000

RAZEM 155.000

 5. W § 5 uchwały budżetowej planowany deficyt w kwocie „2.771.706 zł „ zastępuje się 
kwotą      
     „2.750.435 zł.”. 
    Załącznik Nr 3  do uchwały Rady Gminy w Grzegorzewie Nr V/25/2007 
     z dnia 15 lutego 2007  w sprawie uchwalenia  budżetu gminy na  2007 rok 
    „Przychody i rozchody budżetu ”   po zmianach otrzymuje brzmienie  załącznika Nr 1 
     do  uchwały VIII/42/2007  z dnia 12 czerwca 2007 r. w sprawie  wprowadzenia zmian 
      w budżecie gminy na  2007 rok.

2



 6. W § 11 uchwały budżetowej  ustalony limit zobowiązań  z tytułu pożyczek i kredytów 
kwotę 
     „3.683.706 zł.” zastępuje się kwotą „3.662.435 zł.”. 
     W punkcie 2 kwotę  „2.771.706 zł „ zastępuje się kwotą „2.750.435 zł.”. 

 7. Załącznik Nr 4  do uchwały Rady Gminy w Grzegorzewie Nr V/25/2007 
    z dnia 15 lutego 2007  w sprawie uchwalenia  budżetu gminy na  2007 rok „Określający      
    wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych  realizowanych przez gminę w roku 
    budżetowym”  po zmianach otrzymuje brzmienie  załącznika Nr 2 do  uchwały VIII/ 
42/2007 
    z dnia 12 czerwca 2007 r. w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2007 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
                                                      
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej  i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy.                                                                               

                                          
                                                                              PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY

                                                                           /-/ Waldemar Banasiak

3



                                                     U Z A S A D N I E N I E
do uchwały  Nr VIII/42/ 2007  Rady Gminy w  Grzegorzewie

z dnia 12 czerwca  2007 roku
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy  na 2007 rok  

                           Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie gminy są otrzymane 

 środki otrzymane w 2007 r.

 Zgodnie z umową z 2006 r. w roku  bieżącym wpłynęła refundacja poniesionych wydatków

 z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na wyposażenie  nowego stanowiska pracy w kwocie 21.271,00 zł. 
(21.270,61zł). 

Po  stronie  dochodów  kwota  zwiększa  dochody   i  zostaje  przeznaczona  na  zmniejszenie 
planowanego w roku bieżącym deficytu. Dokonuje się zmniejszenia o tę kwotę odpowiednich 
zapisów w uchwale budżetowej  odnoszących się do deficytu.

W zał. Nr 2  wydatki budżetu w rozdziale 90002  –  gospodarka odpadami zmniejszono
o kwotę 15.000 zł. planowane wydatki  na wpłaty  do Związku Międzygminnego „ Koniński 
Region Komunalny” na zadanie  Uporządkowanie gospodarki odpadami na terenie Subregionu 
Konińskiego   do wysokości planowanych do poniesienie wydatków przypadających na gminę 
tj. w kwocie  5.955 zł. 
Zmniejszone środki przeznaczono na zakup tablic informacyjnych  w sołectwach w kwocie 
7.000 zł  ( Ponętów Dolny i Grzegorzew – przy Urzędzie ) w rozdziale 75095 - pozostała 
działalność oraz  8.000 zł. na wydatek inwestycyjne w przedszkolu – „ Modernizacja budynku 
przedszkola”  do kwoty 58.000 zł. Na remont  układu grzewczego w szkole Podstawowej 
w Borysławiach zwiększono  planowane środki o kwotę 140.000 zł. 

W załączniku  nr 4 wydatki inwestycyjne i majątkowe  realizowane przez gminę w roku 
budżetowym, dokonano  zwiększenie wydatków na zadania własne. Planowane wydatki na 
zadane ujęte w rozdziale 80104 pn.: „Modernizacja budynku przedszkola ” zwiększono o 
kwotę 8.000 zł. do wysokości 58.000 zł.  Zmniejszono planowane wydatki inwestycyjne ujęte 
na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej w  miejscowości  Ladorudzek” do kwoty 
1.150.000 zł.
          Dokonane  zmiany  znajdują  odzwierciedlenie  w  załączniku  Nr  2  do  uchwały 
VIII/42/2007 z dnia 12 czerwca 2007 r. w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy

na  2007 rok.

 
                    Biorąc pod uwagę powyższe dokonanie zmian w budżecie jest zasadne co 
zapewni prawidłową realizację budżetu.

             

                                                                                                WÓJT GMINY
                                                                                       /-/  BOŻENA DOMINIAK        

4


	RADY  GMINY  W  GRZEGORZEWIE
	                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
	o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 82, art. 165, art.173, art. 175, art. 176, art. 182, art. 184, art.188 ust.1i 2, art.195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Nr 169 poz.1420; zm.2006 r. Dz. U. Nr 45 poz.319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz.1832 ) RADA GMINY W GRZEGORZEWIE  
	uchwala, co następuje:  
	§ 1. W uchwale budżetowej Nr V/25/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 15 lutego 2007 r.; zmienionej uchwałą Rady Gminy w Grzegorzewie  Nr VI/34/2007 z dnia 20 marca 2007 r.;
	uchwałą Nr VII/39/2007 z  dnia 26 kwietnia 2007 r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  
	Nr 12/2007 z dnia 21 maja 2007 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 r. wprowadza  się  następujące  zmiany:

	 5. W § 5 uchwały budżetowej planowany deficyt w kwocie „2.771.706 zł „ zastępuje się kwotą      
	 6. W § 11 uchwały budżetowej  ustalony limit zobowiązań  z tytułu pożyczek i kredytów  kwotę 
	     „3.683.706 zł.” zastępuje się kwotą „3.662.435 zł.”. 
	     W punkcie 2 kwotę  „2.771.706 zł „ zastępuje się kwotą „2.750.435 zł.”. 
	                                                     U Z A S A D N I E N I E

